
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Nr 2 "Słoneczna Gromada" w Śremie 

Na podstawie §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 242) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Nr 2 "Słoneczna Gromada" w Śremie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2021Burmistrza Śremu z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkole 
Nr 2 „Słoneczna Gromada” w Śremie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BAA773-4F39-42C3-A2AA-DAC241EDCA86. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


